
Kotimaan avun yhteyshenkilönä olet auttamisvalmiuden ytimessä osastossasi

Vastaat osastosi alueella kotimaan avun toiminnan suunnittelusta, ohjeiden mukaisesta auttamistoiminnasta sekä
jälkitöistä. Tällaisia tehtäviä voivat olla mm. autettavien kohtaaminen tulipalon tai evakuoinnin yhteydessä, avun
tarpeen kartoitus ja tarvikkeiden hankinta. Teet tärkeää työtä sen varmistamiseksi, että äkillisen avuntarpeen
koittaessa alueesi ihmiset saavat tarvitsemaansa apua ja tukea.

Punainen Risti kannustaa lämpimästi pari- ja tiimityöskentelyyn, eikä sinun tarvitse kantaa kaikkea vastuuta kotimaan
avun yhteyshenkilön tehtävästä yksin. Osaston hallitus voi nimetä kaksi kotimaan avun yhteyshenkilöä varmistaakseen
avun saannin ja tavoitettavuuden sekä turvallisen toiminnan auttamistehtävillä. Tukena tehtävässäsi ovat myös
osaston hallitus, valmiuden yhteyshenkilö sekä koulutetut ensihuollon ja henkisen tuen vapaaehtoiset. 

Teet yhteistyötä lähialueen osastojen ja kotimaan avun yhteyshenkilöiden kanssa suunnitellessasi osastonne ja
alueenne auttamisvalmiutta erilaisissa onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Osallistut osaston valmiussuunnitteluun sekä
valmistelet tarvittavat sopimukset eri liikkeiden kanssa. Hyvä paikallistuntemus sekä yhteydenpito alueen
viranomaisiin ja muihin toimijoihin ovat keskeisiä kotimaan avun onnistuneessa hoitamisessa. Sinulla on myös oikeus
päättää avustamisesta äkillisissä onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Päätösasiakirja allekirjoitetaan osaston virallisen
nimenkirjoittajan kanssa.

Tässä tehtävässä saat hyvän mielen auttaessasi avun tarvitsijaa, joka on kohdannut äkillisen onnettomuuden. Opit
tuntemaan alueesi yhteistyöverkostot, sosiaali- ja kriisipäivystyksen työntekijät sekä muut auttajatahot.
Auttamistehtävän jälkeinen fiiliskeskustelu kuuluu jokaiseen tehtävään, ja saat tarvittaessa lisätukea purkukeskustelun
avulla.

Pikaperehdytys kotimaan
avun yhteyshenkilölle

Ylläpidät osaamistasi osallistumalla kotimaan avun koulutukseen ja
mahdollisesti muihin auttamisvalmiuden koulutuksiin

Suunnittelet toimintamallit auttamistilanteille ja harjoittelet niitä yhdessä
ensihuollon vapaaehtoisten kanssa 
Toteutat avun antamista ohjeiden mukaisesti äkillisten onnettomuus- ja
häiriötilanteiden aikana ja niiden jälkeen
Osallistut osaston valmiussuunnitteluun
Teet tarvittavat sopimukset eri liikkeiden kanssa, jotta ensihuolto onnistuu
äkillisissä onnettomuustilanteissa

Tärkeimmät tehtäväsi:



Tukea saat: Tärkeää tietoa

Osaston hallitukselta, valmiuden
yhteyshenkilöltä ja koulutetuilta vapaaehtoisilta
Piirin ensihuollosta vastaavalta työntekijältä
Lähialueen osaston kotimaan avun
yhteyshenkilöltä

Aloita näistä:

Kotimaan avun peruskurssi
Auttamisvalmiuden peruskurssi
Katastrofirahaston säännöt ja kotimaan avun
ohjeet
Kotimaan avun tietosuojaohjeet

Tutustu myös:

Henkisen tuen peruskurssi
Ensihuollon peruskurssi
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